
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3377

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ершова Людмила 
Викторовна

«Осенний капустник» - праздник 
для 3-4-х классов. 1 место РР - 0-61315

2 Нагаева Диана 
Исамудиновна Речевой оборот there is/ there are 1 место РР - 0-61319

3 Степанова Валентина 
Евгеньевна

"Рабочая программа учителя-
логопеда" 1 место РР - 0-61332

4 Ершова Людмила 
Викторовна

Сценарий концертной программы 
«Учитель – это слово дорогое» 1 место РР - 0-61338

5 Фомина Наталья 
Анатольевна Кружок " Очумелые ручки" 1 место РР - 0-61381

6
Александра 
Валентиновна 
Нестерович

Логопедическое занятие "Осень. 
Грибы" 1 место РР - 0-61387

7 Клубакова Валентина 
Николаевна

Музыкальная дидактическая игра 
"Солнышко" 1 место РР - 0-61445

8 Мелехина Елена 
Юрьевна

Мастер-класс для родителей детей с 
ОВЗ "Упражнения на развитие 
межполушарного взаимодействия с 
использлванием биоэнергопластики 
и камешков Марблс"

1 место РР - 0-61484



9 Архипова Марина 
Александровна "Люби свой край" 2 место РР - 0-61531

10 Кадыркаева Таисия 
Юрьевна "Древнее Двуречье" 1 место РР - 0-61538

11 Юлия Сергеевна 
Фадюшина

Психолого - педагогическое 
диагностирование мигрантов 1 место РР - 0-61555

12 Алёна Геннадьевна 
Петросьянц Открытый урок "Звучание картины" 1 место РР - 0-61594

13 Оксана Викторовна 
Полозиненко Его Величество - Хлеб 1 место РР - 0-61603

14 Мингалеева Екатерина 
Николаевна Проект "Зимушка Зима" 1 место РР - 0-61714

15 Нуретдинова 
Гульфинур Ахатовна Волшебный мир песка 1 место РР - 0-61729

16 Федорова Екатерина 
Борисовна

Кинезиология один из способов 
оздоровления детей. 1 место РР - 0-61740

17 Ложкина Любовь 
Георгиевна

Воспитание ценностных ориентиров 
"доброта" и "красота" у детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0-61741

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


